
Utflytterdagen

– den store vi møtes igjen-dagen 
for utflyttede og fastboende moldensere

14. juli 2007

¹



¹ Utflytterdagen er årets store 
sjanse for utflyttede moldensere 
til å komme tilbake til byen 
for å treffe andre utflyttere og 
fastboende bysbarn. Ved ulike 
programinnslag vil deltagerne få 
anledning til å minnes tidligere 
opplevelser i Molde, bli orientert 
om dagens situasjon i hjembyen, 
og få tid til samtaler og mimring.

K
unstogsånn.no

www.moldebymuseum.no/utflytterdagen
³ Gunnar Talsethagen telefon 71 25 23 90



lørdag 14. jUli 2007

10.00 Roser i Rosenes by, byvandring. Oppmøte ved 
Molde domkirke. Vi vandrer utover Storgata og langs 
Julsundvegen til Bjørnsonhuset sammen med  
bygartner Knut Larsen. Ved Bjørnsonhuset vil arkitekt  
Kjell Kosberg orientere om det nye Molde Folkebad.

12.00 Festforestilling i Bjørnsonhuset.  
Martin Vestre ved flygelet, Espen Jørgensen Bjarnar 
med sin gitar og Hayden Powell på trompet spiller 
under festforestillingen. Du får være med å avsynge 
Moldesangene, og det blir innslag av og med 
fastboende og utflyttede moldensere.  
Ordfører Jan Petter Hammerø orienterer om dagens 
Molde. Hovedtaler er kjøpmann Erik Berg. Utnevnelse 
av Molde-ambassadør².



Søndag 15. jUli 2007

12:00 – 15:00 Skihytta er åpen. Servering. 
12:00 – 14:00 Gamle Vardehytta er åpen. Forfriskninger.

14.00 Kaffe og noe å spise til i restauranten og kaféen 
på Aker stadion. Rik anledning til samtaler med gamle 
venner og bekjente.

Lørdagskvelden inviterer Rica Seilet Hotel  
til fisk- og skalldyraften med dessertbuffé til kr 245,-  
(valgfrie drikkevarer i tillegg). Bordbestilling.

Mvh 
Komiteen for Utflytterdagen i Molde 
v/Gunnar³, Knut Inge, Ola, Kaare, Olaf og Terje



² Til ærestittelen Molde-ambassadør kan utnevnes 
personer, institusjoner og bedrifter som har vært med 
på å profilere Molde på en positiv måte over et lengre 
tidsrom.

disse har til nå fått ærestittelen: Anne-Lise Børresen-Dale, 

Knut Ødegård, Molde Janitsjar, Molde fotballklubb, Edvard Hoem, 

Romsdalsmuseets Leikarring, Andrine Flemmen, Thor Bjarne Bore, 

Bjørn T. Grydeland, Ingeborg Hungnes, Jo Nesbø,  

Bygartneren og hans medarbeidere, Kjell Magne Bondevik, 

Ananasbrus fra Oskar Sylte og Arne Legernes

Gode hjelpere: Bergmoprodukter, Sparebanken Møre, Molde,  

Molde kommune, kulturkontoret og bygartneren, Romsdals Budstikke, 

Oskar Sylte Mineralvannfabrikk, SpareBank1 RomsdalsFellesbank, 

Selskabet for Molde Byes Vel, Plantasjen




